
Municipio de Macuspana, Tabasco

iJU: Estado Anah'tico del Active
macuspana

Del 01 de enero al 31 de marzo de 2023
Variacion del 

PeriodoSaldo Final 
4 (1+2-3)

Abonos del 
Periodo 3

Cargos del 
Periodo 2

Saldo Inicial
Concepto 1 (4-1)

-55,092,027.721,338,148,695.481,154,181,986.721,099,089,959.001,393,240,723.20ACTIVO
123,424,636.03
120,438,710.46

25,454.78
2,960,470.79

349,650,372.66
174,477,947.75
148,668,647.21

23,444,012.52

929,991,230.33
575,104,025.08
329,947,796.27

19,305,122.76

1,053,415,866.36
695,542,735.54
329,973,251.05

22,265,593.55

226,225,736.63
54,039,237.29

148,643,192.43
20,483,541.73

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes 
Otros Activos Circulantes

0.000.000.000.000.00
0.003,059,765.185,634,286.225,634,286.223,059,765.18
0.000.000.000.000.00
0.000.000.000.000.00

-178,516,663.75988,498,322.82224,190,756.3945,674,092.641,167,014,986.57Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo 
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 
Bienes Muebles 
Activos Intangibles 
Depreciacion, Deterioro y Amorti;
Activos Diferidos 
Estimacion por Perdida o Del 
Otros Activos no Circulantes

0.000.000.000.000.00
0.00605,223.41

962,156,542.88
63,864,557.04

0.000.00605,223.41
1,141,521,965.00

62,355,455.54

-179,365,422.12
1,509,101.50

223,530,413.2644,164,991.14
1,509,101.50 0.00

0.000.000.000.000.00
-660,343.13-38,128,000.51660,343.130.00-37,467,657.38non Acurtiulada de Bienes

0.000.000.000.000.00
0.000.000.000.000.00ioro de Activot no Circulantes
0.000.000.000.000.00

notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisorBajo protesta de decir verdad dlklaramos que/os Estados Financieros y sus
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